
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Universidade Federal Fluminense
Secretaria Geral dos Conselhos Superiores

Portaria CUV nº 02  de 12 de fevereiro de 2007.          

     EMENTA: Incluir  membro  para  compor 
Comissão  de  apuração  dos  fatos 
apontados  no  Processo  n° 
23069.09074/05-35  relativos  à 
implementação do Pólo Universitário 
de Rio das Ostras - PURO.

O PRESIDENTE do Conselho Universitário  da Universidade 
Federal  Fluminense,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  estatutárias  e 
regimentais, e

Considerando os  autos  constantes  no  Processo  n° 
23069.09074/05-35;

Considerando, ainda, a Indicação n° 11/2006 e a Decisão n° 
41/2006,  datadas  de  13  de  dezembro  de  2006,  do  egrégio  Conselho 
Universitário desta Universidade Federal Fluminense,

R E S O L V E:

I  –  Incluir para compor a referida Comissão o Conselheiro 
JOSÉ  ADMILSON  CAVALCANTE,  da  classe  de  Servidor  Técnico-
Administrativo, matrícula SIAPE n° 0306236-7.

II – Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente


	Presidente

